UBND TỈNH NINH THUẬN

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN

XỔ SỐ KIẾN THIẾT

Số:       /QĐ-XSKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày        tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V    ệc       ộn  c n    c          n  N  yễn Khoa Huy

GIÁM ĐỐC CÔNG TY TNHH MTV XỔ SỐ KIẾN THIẾT NINH THUẬN

Căn cứ Quyết định số 43/2021/QĐ-UBND ngày 03/8/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ninh Thuận ban hành Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty trách

nhiệm hữu hạn một thành viên xổ số kiến thiết Ninh Thuận;

Căn cứ yêu c u, nhiệm v   inh doanh và  h  năng công tác của cán bộ;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Lao động,

QUYẾT ĐỊNH:

 Đ    1. Điều động ông Nguyễn Khoa Huy, nhân viên phòng Kinh doanh

nh n nhi        i V n ph ng đ i di n  ông  y   i Đà Nẵng       ngày 04  h ng 11

n   2024.

Đ    2. Ông Nguyễn Khoa Huy có  r ch nhi   bàn giao công  i c đang

đả  nhi   cho Trưởng phòng Kinh doanh đ  nh n nhi        i do Trưởng V n

ph ng đ i di n  ông  y   i Đà Nẵng  r c  i p ph n công.

 Đ    3. Trưởng Ph ng, Trưởng V n ph ng đ i di n  ông  y   i c c  ỉnh  à

ông Nguyễn Khoa Huy chịu  r ch nhi    hi hành quy   định này./.

Nơi nhận:             GIÁM ĐỐC
- Như điều 3 ( h c hi n);

-  h   ịch Cty;

- KSV Cty;

- BGĐ, KTT Cty (đ  bi  );

- Lưu: VT, T . Nh

           V  Đ c K

báo cáo

		kimvd@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-24T08:45:44+0700

		2024-10-24T08:55:10+0700

		2024-10-24T08:55:41+0700

		xosoninhthuan@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-24T08:56:20+0700